
Rostislav K. (Asan) ID 274824 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 2:43

PODMÍNKY PRODEJE
Předem Vás zdravím, pokud se vám odemě nějaká věc zalíbila, tak neváhejte mě kontaktovat, ráda vám věc přeměřím a
zodpovím všechny dotazy ohledně nabízených věcí.Pokud si necháte nějakou věc přeměřit, nebo budete-li mít jakýkoli dotaz,
očekávám, že mi odpovíte.Neozvete-li se do 2 dnů, anuluji vás jako zájemce a věc vracím do prodeje.

  K CENĚ ZA NABÍZENOU VĚC SI PŘIPOČTĚTE od 37 do 65 KČ ZA DOPORUČENÉ POŠTOVNÉ PODLE TOHO JAK JE BALIK
OBJEMNÝ.

  Zboží posílám poštou a to jako doporučený balík.

  Dávám přednost placení předem na účet, č. účtu sdělím e-mailem.

  Balíček bude odeslán, po připsání peněz na účet. Na poštu chodím tak jednou za týden-většinou v pátky. Začala jsem
pracovat a časově to jinak nestíhám, kdyby ,ale něco spěchalo stačí se domluvit.
  Pokud si věci budete chtít osobně převzít, není problém se domluvit, budu se snažit vyjít vám vstříct.

  O CENÁCH A POŠTOVNÉM, KTERÉ JSOU UVEDENY U JEDNOTLIVÝCH VĚCÍ NESMLOUVÁM A NEPOSKYTUJÍ SLEVY. BUD VĚC
CHCETE ZA TUTO CENU NEBO NE. DĚKUJI VÁM MOC ZA POCHOPENÍ.

  Pokud se vám věc od nás nelíbí prodejte jí zase dál, tak jako já o vrácení peněz nežádám, nebudu je vracet ani vám,
vyjímkou jsou vady které přehlédnu.

  Pokud budete ode mne brát více jak 3 věci najednou bude vám poskytnuta sleva na poštovném.

  Děkuji že jste věnovali chvilku podmínkám prodeje, přeji hezký den a příjemný nákup.

  Dobírkou a na Slovensko nezasílám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

